ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА
ФОРНОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 19.10.2015 г.  № 48
«О проведении публичных слушаний по
вопросу о предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции
объектов капитального  строительства для
земельного участка с кадастровым номером
47:26:0109006:5, расположенном
на Павловском шоссе д. 26, г.п. Форносово»

          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, руководствуясь, Решением совета депутатов Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области № 58 от 30.09.2015 года, письменным обращением ООО «НИЛ» вх. № 879 от 16.10.2015г.:

1. Провести публичные слушания по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального  строительства для земельного участка с кадастровым номером 47:26:0109006:5, расположенном на Павловском шоссе д.26, г.п. Форносово, в части:
- минимальный отступ от красной линии – 5 метров, от границ боковой и задней межи – 3 метра, для земельного участка с кадастровым номером 47:26:0109006:5, расположенном на Павловском шоссе д. 26, г.п. Форносово.
2. Назначить и провести публичные слушания по проекту, указанному в настоящем распоряжении на 02 ноября 2015 года в 13:00 в здании администрации по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Форносово, ул. Школьная д.3.
3. Установить, что учет предложений, оформленных в письменном виде, по указанному в настоящем постановлении проекту осуществляется стороной ООО «НИЛ» в течение 10 календарных дней со дня, следующего за днем официального опубликования настоящего постановления по адресу: г. Санкт-Петербург, г. Ломоносов, ул. Гвардейская, д.12, тел. +7(812)423-04-17.
4. Установить, что участие граждан в обсуждении проекта, указанного в настоящем постановлении, осуществляется по усмотрению граждан, а также путем участия в публичных слушаниях по проекту. Все вопросы по информированию адресовать к представителю ООО «НИЛ» Цветкову Виктору Владимировичу по тел. +7(921)320-31-52.
[bookmark: _GoBack]5. Опубликовать результаты публичных слушаний в официальных средствах массовой информации.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Форносовского
городского поселения                                                                                       Н. И. Федорова